Vysledkové listiny

Oblastni strelecka liga
Karvina 2011

Priibézné poradi po 3. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
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Discipliny:
VP 15+15
VStP 15+15
StP 3x20
SP 30+30

LP 60



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - Pribézné poradi po 3. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Disciplina: VP 15+15

Kategorie: MUZI

Y oo e Rok x ety 1. 2. 3. X
Por. Prijmeni, jméno nar. C.pr. C.klubu PrisluSnost Kolo kolo kolo 3 Kol VT
1. Pettik Lud€k 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 270 274 279 823 1xI, 2xII
2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 254 264 258 776  3xIII
3. Halama Petr 1977 AVZO 1.Z0O Kovona 255 239 247 741 -
4. Schmied Olan 1956 AVZ0 1.ZO Kovona 251 245 231 727 1xII
5. Stuchlik Ladislav 1946 AVZ0 112. ZO Lazy 228 209 252 689  IxIII
6. Rasik Edvin 1938 29560 0061 SSK Petivald 161 234 190 585 -
7. Cupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petivald 192 166 175 533 -
DalSi stielci bez poradi:
Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava - 267 246 - 1x1III

V Karviné 27. 5. 2011 Zpracovala: Katetina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2011 - Priabézné poradi po 3. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

Disciplina: VStP 15+15

Kategorie: MUZI

Pof. Pfijmeni, jméno
. Petiik Ludék

. Lichorobiec Stanislav
. Stuchlik Ladislav
. Novak Ladislav

. Karzel Karel

. Ragik Edvin

. Novotny Lubomir
. Halama Petr

. Schmied Olan

. Cupa Milan

S O 0NN N B W~

—_—

DalSi sti‘elci bez poradi:
Hejna Radim
Kubiena Jaroslav
Szweda Jaroslav

V Karviné 27. 5. 2011

Rok
nar.
1955
1957
1986
1950
1960
1938
1948
1977
1946
1939

1970
1948
1969

C.pr.

00143
21018 0823
34545 0373
AVZO
11072 0373
29560 0061
AVZO
AVZO
AVZO
18082 0061

0224

37358 0224
AVZO
AVZO

C. klubu

Prislu§nost

SSKP Ostrava
Patriot Ostrava
1. ZO Kovona
2. ZO Karvina
1. ZO Kovona
SSK Petivald
112. ZO Lazy
1. ZO Kovona
112. ZO Lazy
SSK Petivald

SSKP Ostrava
112. ZO Lazy
2. 70 Karvina

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

1. 2. 3 ¥

VT

kolo kolo kolo 3 kol

257 250 281 788 1x1I, 2xI1
244 250 262 756 1xI, 1xII, 1xIII
246 241 258 745 1xI, IxII, 1xIII
226 208 243 677 1111
227 217 230 674 -

211 230 232 673 2xI11
212 200 241 653 1xI11
218 163 224 605 -

177 176 210 563 -

139 151 145 435 -

- 201 218 - -

- 153 195 - -

196 187 - - -

Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - Pribézné poradi po 3. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

Disciplina: StP 3x20

Kategorie: MUZI

Pot. P¥ijmeni, jméno l;:::( C.pr. C.klubu  Prislusnost

1. Stérba Jan 1954 17940 0373
2. Walica Jan 1943 33251 0158
3. Karzel Karel 1960 11072 0373
DalSi stielci bez poradi:
Hubac Petr 1940 01543 0373
Korviny Petr 1976 38953 0373
Nezhybova Nikola 1997 AVZ0O
Rédr Zden¢k 1951 AVZO

V Karviné 28. 5. 2011

SSK Kovona
OLZA Tfinec
SSK Kovona

SSK Kovona
SSK Kovona
Pierov
Pierov

1. 2. 3.
kolo kolo kolo
538 524 523
522 515 508
434 491 452

553 - 549
- 477 -
443
510

2 VT

3 kol

1585 1xII, 2xIII
1545 2xI1I, 1xIII
1377 -

- IxM, 1xI

- IxIIT

Zpracovala: Katetina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - Prubézné poradi po 3. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Disciplina: SP 30+30

Kategorie: MUZI

Pof¥. Prijmeni, jméno

0 3N N B W~

Nel

. Stérba Jan

. Walica Jan

. Stuchlik Ladislav
. Karzel Karel

. Korviny Petr

. Stanislav Stefan

. Novotny Lubomir
. Rasik Edvin

. Przyhoda Andrzej
10.
11.
12.

Sobek Radovan
Ulman Petr
Cupa Milan

Rok
nar.
1954
1943
1946
1960
1976
1939
1948
1938
1953
1972
1973
1939

C.pr. C. Klubu
17940 0373
33251 0158
AVZ0O
11072 0373
38953 0373
16664 0373
AVZ0O
29560 0061
34370 0158
39109 0158
39110 0158
18082 0061

Kategorie: ZENY, JUNIORKY, DOROST

Por. Piijmeni, jméno

1.
2.
3.

Dalsi stielci bez poradi:

Novotna Alzbéta
Slaninova Katefina
Ulman Darina

Gajda Ervin
Hubag Petr
Kadl¢ikova Hana
Kubiena Jaroslav
Lacky Zdenék
Nezhybova Nikola
Novak Ladislav
Ottova Veronika
Rédr Zdenék
Remias Rostislav
Slanina Vaclav
Smigova Marcela
Sobek Jolana
Szarowski Tomas
Svec Dusan

Rok
nar.
1959
1976
1998

1952
1940
1992
1948
1935
1997
1950
1993
1951
1957
1966
1969
1994
1997
1956

C.pr. C. Klubu

AVZ0O
29968 0373
39108 0158

AVZO
01543 0373
36707 0224

AVZ0O
28104 0885

AVZ0O

AVZO
38134 0224

AVZO

SBTS
01550 0373

AVZ0O
39106 0158
0229 38883

AVZ0

Prislusnost

1. ZO Kovona
Olza Ttinec
112. ZO Lazy
1. ZO Kovona
SSK Kovona
1. ZO Kovona
112. ZO Lazy
SSK Petivald
Olza Tiinec
OLZA Tfinec
OLZA Tiinec
SSK Petivald

PrisluSnost

112. ZO Lazy
1. ZO Kovona
OLZA Ttinec

2. Z0O Karvina
1. ZO Kovona
SSKP Ostrava
112. ZO Lazy
Elan Olomouc
Pierov
2. Z0O Karvina
SSKP Ostrava
Pierov
Stara Bé¢la
1. ZO Kovona
1. ZO Kovona
OLZA Tfinec
SSKP Ostrava
112. ZO Lazy

1.

2.

3.

2

kolo kolo kolo 3 kol

562
549
523
519
532
490
496
491
483
472
417
379

1

kolo kolo kolo 3

460
0
299

540
522
531
540
518
512
498
498
490
497
457
387

2

443

485
322

538
469
484

506

539
528

354
306

560
543
545
528
518
527
499
485
484
428
432
447

3

439

488
308

447

575

498

468
537

543

520

431

477

1662
1614
1599
1587
1568
1529
1493
1474
1457
1397
1306
1213

>
kol

1342
973
929

VT

2xI1, 1xII1

2x11, 1xIIT

1xII, 2111
2x111
IxIII
IxIII



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - Pribézné poradi po 3. kole

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

Disciplina: LP 60

Kategorie: MUZI

Pof. Piijmeni, jméno

—

S O 0NN DN kW

. Hubag Petr

. Walica Jan

. Novak Ladislav
. Slanina Vaclav
. Korviny Petr

. Przyhoda Andrzej
. Karzel Karel
. Novotny Lubomir
. Tvrznik Vaclav
. Blatoni Miroslav

Rok
nar.
1940
1943
1950
1966
1976
1953
1960
1948
1952
1957

DalSi stielci bez poradi:

V Karviné 29. 5. 2011

Hejna Radim

Hostasa Miroslav

Kapica Rudolf
Sedlak Jakub
Sliwka Jifi

Vaclavik Jaroslav

1970
1940
1958
1992
1966
1953

C.pr. C. klubu
01543 0373
33251 0158
AVZO
01550 0373
38953 0373
34370 0158
11072 0373
AVZO0O
36639 0158
38487 0158
37358 0224
03207 0177
04261 0328
35016 0018
38488 0158
03217 0177

PrisluSnost

SSK Kovona
OLZA Tfinec
2. Z0 Karvina

SSK Kovona

SSK Kovona
OLZA Tfinec
SSK Kovona
112. ZO Lazy
OLZA Tiinec
OLZA Tiinec

SSKP Ostrava
SSK F-M
SSK RoZnov
SSK Bohumin
OLZA Tiinec
SSK F-M

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

1.

2.

3.

2

kolo kolo kolo 3 kol

534
477
462
460
452
465
461
459
439
371

504
503
460

472

525
486
476
468
479
450
460
448
409
389

526
491
478
467
456
460
446
448
430
409

468
489
463
484

1585
1454
1416
1395
1387
1375
1367
1355
1278
1169

Zpracovala: Katefina Slaninova



